Приложение 3
к Положению о порядке
оказания дополнительных
платных услуг
ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ____________

	___________________________
                (населенный пункт)
	«___» ______________ 20___ г.

Краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края», в лице ____________________________________________________________________________, действующего
                                                                                        (наименование должности с указанием филиала, Ф.И.О. работника МФЦ)
на основании доверенности № ______________, от ______________ г. именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,
и _____________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО гражданина либо Наименование юр. лица / ФИО представителя, основание представительства)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые – «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется оказать Заказчику услугу по ________________________________________________ (далее – Услугу), а Заказчик обязуется оплатить Услугу в полном объёме.
1.2. Исполнитель обязуется принять/доставить документы для предоставления государственных и муниципальных услуг (при оказании услуги выездного обслуживания):_________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________.
                                                                                                  (наименование государственной или муниципальной услуги)
1.3. Место оказания Услуги: ______________________________________________________________________________________.
                                                             (адрес места оказания Услуги: город, населенный пункт, улица, № дома, корпуса, квартиры)
1.4. Дата оказания Услуги «___»                 ___       20___ г.
1.5. Услуга считается оказанной с момента подписания Акта об оказании услуг.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услугу надлежащего качества в полном объёме и в срок, указанный в п.1.4 настоящего договора.
2.1.2. По требованию Заказчика безвозмездно исправить все выявленные недостатки.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Оплатить услугу по стоимости, указанной в п.3.1 настоящего договора.
2.2.2. Не препятствовать оказанию Услуги. Предоставить документы, необходимые для оказания Услуги.
2.2.3. В случае выездного обслуживания обеспечить необходимые условия для оказания Услуги (стол, стул, электропитание).

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость Услуги определена Сторонами по тарифам Исполнителя и составляет: ___________________________руб. 00 коп.
3.2. Оплата Заказчиком Исполнителю Стоимости Услуг осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.
3.3. Исполнитель приступает к исполнению своих обязательств в рамках настоящего Договора после поступления на его лицевой счет оплаты за оказание Услуги в полном объеме.
3.4. Стоимость Услуги, оказываемой по настоящему Договору, не включает в себя размер государственной пошлины и размер платы, взимаемой за предоставление государственной или муниципальной услуги в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, а также иных дополнительных платных услуг, выходящих за рамки настоящего Договора.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств.
5.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:
КАУ «МФЦ Алтайского края»
656064, Алтайский край, г. Барнаул, Павловский тракт, 58г
тел. (3852) 20-05-50
ОГРН 1102225014330 ИНН 2221183155 КПП 222101001
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ (КАУ «МФЦ Алтайского края» л/с 30176U37990)
ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА РОССИИ//УФК по Алтайскому краю
К/с 40102810045370000009
БИК 010173001
Р/с 03224643010000001700
КБК 00000000000000000130

_____________________ / __________________________
                           Подпись                                                     ФИО
МП
	Заказчик:
_______________________________________________________
 (Ф.И.О./ Наименование юр.лица)
Паспорт _________________№ ______________________________
Дата выдачи_______________________________________________
Адрес регистрации/местонахождения: _________________________
__________________________________________________________
ОГРН________________________________
ИНН____________________________
КПП____________________________
тел./эл.почта____________________________________________

___________________________ / __________________________
                       Подпись                                                                   ФИО

АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

	___________________________
                (населенный пункт)
	«___» ______________ 20___ г.

Краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края», в лице ____________________________________________________________________________, действующего
                                                                                         (наименование должности с указанием филиала, Ф.И.О. работника МФЦ)
на основании доверенности № ______________, от ______________ г. именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,
и _____________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО гражданина / Наименование юр. лица / ФИО представителя, основание представительства)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые – «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Договором № ______________________ от «___» ________ 20___г. (Далее – Договор) Исполнитель на условиях полной оплаты, оказал Заказчику Услугу в соответствии с пп. 1.1, 1.2. Договора.
2. Вышеуказанная Услуга оказана Исполнителем в полном объеме.
3. Претензии по результатам оказания Услуги у Заказчика не имеется.
4. Отступлений от Договора, ухудшающих результат оказанной Услуги, или иных недостатков в работе Исполнителя не обнаружено.

	Исполнитель:
КАУ «МФЦ Алтайского края»

_______________________ / __________________________
                           Подпись                                                 ФИО
МП
	Заказчик:

___________________________ / __________________________
                       Подпись                                                                   ФИО